
Smlouva č. OM/90/2021Město Břeclav

Smluvní strany:

Město Břeclav, IČO: 002 83 061, 
se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 81, 
zastoupeno starostou města Bc. Svatoplukem Peckem, 
jako prodávající,

a

Dana Štvblová.

jako kupující, 

uzavřely tuto

1,

KUPNÍ SMLOUVU

I.
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p. č. 2131 o výměře 2743 m2 
a p. č. 2181/1 o výměře 4803 m2, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Břeclav 
a k. ú. Charvátská Nová Ves u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Břeclav.
Geometrickým plánem ě. 1638-155/2020 ze dne 8. 11. 2020, vyhotoveným Ing. Boženou 
Morcovou, Geodetické práce, Čechova 693/17, Břeclav, byla z pozemku p. ě. 2131 oddělena 
část „a“ o výměře 120 m2 a z pozemku p. č. 2181/1 byla oddělena část „b“ o výměře 110 m2, 
které byly označeny jako pozemek p. č. 2131/2.

n.
Prodávající prodává touto smlouvou kupující nově vzniklý pozemek p. č. 2131/2 
v k. ú. Charvátská Nová Ves a kupující jej touto smlouvou do svého výlučného vlastnictví, se 
všemi součástmi a příslušenstvím, bez výhrad přijímá.

m.
Smluvní strany prohlašují, že dohodnutá kupní cena za část oddělenou z pozemku p. č. 2131 
v k. ú. Charvátská Nová Ves, ve výši 144 209 Kč, a za část oddělenou z pozemku p. č. 2181/1 
vk. ú. Charvátská Nová Ves, ve výši 132 191 Kč, tj. celkem 276 400 Kč (slovy: Dvě stě 
sedmdesát šest tisíc čtyři sta korun českých) byla uhrazena kunuiící na účet prodávajícího, 
vedený u Komerční banky, a. s., pobočka Břeclav, č. účtu 
před podpisem této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že spolu s kupní cenou byla kupující před podpisem této smlouvy 
uhrazena na výše uvedený účet prodávajícího, na VS ’ daň z přidané hodnoty,
a to z kupní ceny za část oddělenou z pozemku p. č. 2131 vk. ú. Charvátská Nová Ves, ve 
výši 30 284 Kč (slovy: Třicet tisíc dvě stě osmdesát čtyři koruny české), a na VS 
náklady za vyhotovení znaleckého posudku ve výši 1 350 Kč (slovy: Jeden tisíc tři sta padesát 
korun českých).

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Alena Rosincová / Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DiS.
Ing, Čestmír Blažek



Kupující prohlašuje, že si je vědoma skutečnosti, že na část prodávaného pozemku 
p. č. 2181/1 o výměře 36 m2 vk. ú. Charvátská Nová Ves je uzavřena nájemní smlouva, ze 
dne 1. 2. 1999, s Milanem Táborníkem,
S obsahem smlouvy byla kupující seznámena před podpisem této smlouvy, což stvrzuje svým 
podpisem.

V.
Prodávající prohlašuje, že na pozemcích uvedených v čl. I této smlouvy nevážnou žádné 
dluhy, zástavní práva či jiné právní povinnosti, vyjma věcného břemene zřizování 
a provozování vedení ve prospěch společnosti Nej.cz s. r. o. a CETIN a. s.
Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu prodeje znám.

VI.
Návrh na vklad této smlouvy do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 
kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, podá prodávající do 15 dnů od účinnosti této smlouvy 
oběma smluvními stranami. Do povolení vkladu jsou účastníci smlouvy svými projevy vůle 
vázáni.
Správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

VH.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž zveřejnění 
smlouvy zajistí prodávající.

VIII.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení, a jedno bude spolu s návrhem na zahájení řízení o povolení vkladu 
práva vlastnického předloženo příslušnému katastrálnímu úřadu.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, kterou uzavřely svobodně, 
vážně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Břeclavi V Břeclavi

město Břeclav 
zastoupeno Bc. Svatoplukem Pěčkem

prodávající

Úana Štýblová 
kupující

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Alena RosincoVa " ''/Za právní správnost odpovídá: Mgr.
Ing. Čestmír Blažek

Kamila Mokrá, DiS



Doložka

Záměr prodeje byl zveřejněn vyvěšením na . úřední desce Městského úřadu Břeclav 
od 13. 1. 2021 do 24. 3.2021.

Prodej byl schválen na 20. zasedání Zastupitelstva města Břeclavi dne 24. 3. 2021.

V Břeclavi. AÉ. 1. ,

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta města Břeclav

/i , — /m



2M5

2131/1

2181/2
2181/1

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní slav Nový stav
Poravnlnl ie stavem evidence právních vztahů

Označeni

pozemku

Výméra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku

Výmtra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určeni
Díl p/echázl z pozemku 

označeného v čisto listu
Výméra dílu

Označeni
pare čistem

ha "
2

Zpúseb vyuiiti
pare. číslem 2

Způsob vyuliti Způsob vyuíili
výmér katastru 

nemovitá sil
dfívíjll poz 

eindencJ
vlastnictví

ha
2 dílu

2131 27 43 ostjt N 2131/1 26 23 OSUL pl 2131 10001 26 23cyst kcirumtiM cstit lomu.'*Líce 0

2131/2 2 30 0U1I [d. 2 2131

2181/1

10001

10001

1

1

20

10

(v>l piochi a
b

2 30

2181/1 03 ctní pl. 2181/1 46 93 osut. rte 0 2181/1 10001 46 93|.nl flochf ml crodii

75 46 75 46

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód
kvality

Souřadnice určeno měřením

Y X Kód
kvality

Poznámka

893-21 585142.77 1211143.66 6
893-22 585153.68 1211127.57 6

1 585146.59 1211127.12 3 occl.tr.
2 585144.92 1211143.90 6 oploceni - zn.b.
3 585144.11 1211152.02 3 sl.plolu
4 585153.26 1211152.93 3 dí.kolík
5 585155.74 1211127.94 3 ocel.tr.
6 585153.86 1211127.77 G zn.barva

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro

ROZDĚLENI POZEMKU

Geometrický ptán ovftil ůlctíni oprávnéný icmémtftcký ínlenýr

Ing. Božena Morcová
Clslo pdolky icznamu úředrvó cprávnáných
zemém6ftck>-cn loienýru 791/1995

8.11.2020 359/2020
Ni telilo Umí a p/e snosil odpovídá právním pfedpisOm.

Stejnopis ovWil ůfednó oprivnáný zemímťřcký hÍBnýc

Ing. Božena Morcová
Číslo pdoílcy seznamu iVedné oprávnirtých
zemétrterických Inlonýrů 791/1995

1 2 -11- 384/2020

Ing.Božena Morcová 
Geodetické práce 
Čechova 693/17, Břeclav

čisto plánu. 1638-155/2020
Okres. Břeclav
Obec Břeclav
Kat území: Charválská Nová Ves
Mapový kst DKM
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

Katastrální ůfad sountasl s očíslováním parcel.

KŮ pro Jihomoravský kraj 
KP Břeclav 
Ing. Jana Kuzmová 
PGP-1257/2020-704 
2020.11.12 14:46:46 CET

OvčfenI stejnopisu ocorr^lrickčlvo plánu v ksLnnó podobá.

moinosl seznámí se v lertnu i ptiibéhcm 
navmovanýcn nových hranic, která byly označeny 
předepsaným způsobem


